

Winncrest Road Improvements
CTH II to Towne Court, Town of Clayton, Winnebago County, WI
Project Number: 1-0018-089
Bid Opening 12/11/2019 10:00:00 AM
Engineer: Mary Jo Miller, P.E.



			Sommers Construction Company, Inc. Shiocton, WI		Vinton Construction Company Two Rivers, WI	
Item	Description	Quantity	Unit Bid Cost	Total Amount	Unit Bid Cost	Total Amount
Base Bid 1 - CONSTRUCTION OF WINNCREST ROAD IMPROVEMENTS						
General Work						
1	Lump Sum Mobilization and Traffic Control	1.00	\$11,500.00	\$11,500.00	\$10,800.00	\$10,800.00
General Work Subtotal				\$11,500.00		\$10,800.00
Excavation and Paving						
2	Lineal Feet Saw Cutting	280.00	\$3.00	\$840.00	\$3.00	\$840.00
3	Square Yards Remove Existing Asphalt Pavement	1,410.00	\$1.50	\$2,115.00	\$1.50	\$2,115.00
4	Lump Sum Excavation of Existing Roadway Base Course to a Depth of 5-inches to Accommodate New Concrete and Asphalt Pavement	1.00	\$7,500.00	\$7,500.00	\$7,000.00	\$7,000.00
5	Cubic Yards Additional Excavation and Backfill with 1-1/4" Dense Graded Base (If Directed by Owner or Engineer)	75.00	\$45.00	\$3,375.00	\$21.00	\$1,575.00
6	Lump Sum Topsoil Stripping, Grading and Re-spreading Topsoil at Intersections	1.00	\$4,200.00	\$4,200.00	\$6,700.00	\$6,700.00
7	Lump Sum Fine Grading of Roadway and Disturbed Areas	1.00	\$500.00	\$500.00	\$4,650.00	\$4,650.00
8	Lineal Feet 30-inch Mountable Concrete Curb and Gutter	635.00	\$13.70	\$8,699.50	\$22.50	\$14,287.50
9	Square Yards 8-inch Thick Concrete Pavement	1,265.00	\$52.30	\$66,159.50	\$54.49	\$68,929.85
10	Square Yards 4.5-inch Thick Asphalt Pavement at CTH II Intersection	135.00	\$15.00	\$2,025.00	\$54.49	\$7,356.15
Excavation and Paving Subtotal				\$95,414.00		\$113,453.50
Surface Restoration						
11	Lump Sum Fertilize, Seed and Provide Erosion Control Matting (Class I, Type B)	1.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$4,200.00	\$4,200.00
Surface Restoration Subtotal				\$3,500.00		\$4,200.00
Total Proposal Base Bid 1			Total	\$110,414.00		\$128,453.50